Spisak studenata koji su polozili pismeni deo ispita

Predmet: Ruski jezik "A™ 1

Uvid u radove je u vreme konsultacija

Usmeni deo ispita ¢e se odrzati u petak 04.09. u 9h u ucionici 1, ulaz V

RBR |[INDEKS STUDENT OCENA
1. 82/2014 Marijana (Velimir) Andrejié¢ 10

2. 350/2014 Marija (Petar) Krsti¢ 6

3. 357/2014 Nevena (Dragan) Petrovié¢ 6

Spisak studenata koji su polozili pismeni deo ispita
Predmet: Ruski jezik ™A' 2
Uvid u radove je u vreme konsultacija

Niko nije polozio pismeni deo ispita.

Spisak studenata koji su polozili pismeni deo ispita

Predmet: Ruski jezik "A™ 3

Uvid u radove je u vreme konsultacija

Usmeni deo ispita ¢e se odrzati u petak 04.09. u 9h u ucionici 1, ulaz V

RBR INDEKS STUDENT NAPOMENA
1. 98/2012 Jelena (Zeljko) Manojlovié 8
2. 135/2012 Ivana (Radovan) Novakovi¢ 6

Spisak studenata koji su polozili pismeni deo ispita

Predmet: Ruski jezik "'B™ 1

Uvid u radove je u vreme konsultacija

Usmeni deo ispita ¢e se odrzati u subotu 05.09. u 9h u sali A6

RBR |INDEKS STUDENT OCENA
1. 29/2014 Katarina (Mijomir) Veljkovié¢ 9
2. 120/2014 Aleksandra (Veljko) Miljkovié 8
3. 127/2014 Kristina (Relja) Mijailovié 7
4. 160/2014 Aleksandar (Milan) Gruji¢ 9
5. 168/2014 Nina (Dragan) Bogdanovié¢ 6
6. 180/2014 Dusanka (Dusan) Arambasi¢ 9
7. 183/2014 Jelena (Jovan) DPoki¢ 8
8. 185/2014 Milena (Dusko) Vukicevié¢ 6
9. 189/2014 Vanja (Sasa) Pavlovié¢ 6
10. 211/2014 Marija (Ljubisa) Purkovié¢ 9
11. 212/2014 Ivan (Zoran) Kovacevi¢ 9
12. 222/2014 Sre¢ko (Dusan) Gaji¢ 9
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230/2014
236/2014
253/2014
261/2014
270/2014
274/2014
275/2014
280/2014
340/2014
345/2014
388/2014
397/2014
400/2014

Danijela (Stanoje) Poki¢
Dusan (Miladin) Gavrié
Milica (Ratko) Aleksi¢
Kristian (Atila) Horvat
Marijana (Zoran) Nikoli¢
Nenad (Mileta) Pokié
Teodora (Nesa) Popovié
Andela (Goran) Radovanovié¢
Irina (Aca) Popovi¢

Milica (Samed) Petrovié¢
Stefan (Zoran) Ristivojevié¢
Vladimir (Goran) Glisovi¢
Zvezdana (Bratislav) Stefanovi¢

Spisak studenata koji su polozili pismeni deo ispita
Predmet: Ruski jezik "'B™ 2
Uvid u radove je u vreme konsultacija

Usmeni deo ispita ¢e se odrzati u petak 04.09. u 9h u ucionici 1, ulaz V

RBR
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INDEKS
125/2012
43/2013

51/2013

128/2013
132/2013
139/2013
156/2013
166/2013
266/2013
294/2013
385/2013

STUDENT

Dragana (Dragojlo) Maksimovi¢
Ana (Zoran) Kelnar

Miljana (Vojislav) Trajkovié
Stefan (Sladan) Stojkovi¢
Katarina (Mile) Purdevié¢
Rajko (Mile) Pavlica
Aleksandra (Predrag) Andrijevi¢
Vinka (Milo$) Jakovljevi¢
Zeljko (Zoran) Gligorié

Milena (Boza) Pani¢

Milica (Dragan) Jovanovi¢

Spisak studenata koji su polozili pismeni deo ispita
Predmet: Ruski jezik ""B™ 3
Uvid u radove je u vreme konsultacija

Usmeni deo ispita ¢e se odrzati u petak 04.09.u 11h u ucionici 1, ulaz V

RBR

SRS N

INDEKS
8/2012
26/2012
41/2012
46/2012
173/2012

STUDENT

Ana (Milovan) Andrié¢

Darko (Slavko) Ludvik
Jelena (Slavisa) Kostadinovié
Milica (Zoran) Celar

Milena (Stevan) Popovi¢
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195/2012
201/2012
320/2012
369/2012
395/2012

Mladen (Vladan) Kovacevié
Lidija (Miroslav) Gajié¢
Nikola (Aleksandar) Begovié¢
Milo% (Milan) Teji¢

Vanja (Zivko) Grahovac
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